EDITAL Nº16
RESULTADO DO EDITAL Nº 012/2025

SELEÇÃO DOS MEMBROS PARA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE
INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE – CIA

Torna público o resultado da eleição para

escolha dos membros da CIA - Comissão de

Inclusão e Acessibilidade do Centro

Universitário Afya Ji-Paraná.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE e Reitoria do

Centro Universitário Afya Ji-Paraná, Prof. João Henrique Zardetti Alves Nogueira, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Torna público o resultado do processo de escolha dos membros da CIA -

Comissão de Inclusão e Acessibilidade do Centro Universitário Afya Ji-Paraná,

escolhidos em votação secreta entre os pares, tendo sido apurado os seguintes

votantes:

a. Corpo Docente – 08 votos no total.

b. Corpo Técnico Administrativo – 09 votos no total.

c. Corpo Discente – 125 votos no total.

2. Foram eleitos, por maioria de votos, os seguintes colaboradores:

a. Representante corpo docente

Titular

David de Souza Oliveira

Suplente

José Rodolfo Millazzotto Olivas

b. Corpo Técnico Administrativo

Titular

Gabriel de Lima Leite

Suplente

Patricia Marinho Gonçalves

c. Corpo Discente

Titulares:

Jamili Dias Viana

Ana Clara dos Santos Gasparrini

Douglas Maccion Santos de Souza

Suplente

Suelen da Silva Espindola

3. Os membros titulares serão nomeados por ato da reitoria para exercerem seus

mandatos por período de 1 ano, a contar da data de nomeação.

Ji-Paraná, 14 de agosto de 2025.

    ___________________________________________

                               Profª. João Henrique Zardetti Alves Nogueira

                          Reitor

       Centro Universitário Afya Ji-Paraná

		2025-08-14T09:55:50-0400
	JOAO HENRIQUE ZARDETTI ALVES NOGUEIRA:03059425140